roicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Praefec

to necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque 

de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declara

vit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 

in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitu

dine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Teresiae a Iesu (in 

saec.: Blasiae Cortimiglia), Fundatricis Sororum Franciscanum a S. Clara, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis 

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 mensis Decembris A. D. 1998. 

ffi IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L f f l S . 

£B Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

NATALENSIS 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Andreae De Soveral et Am

brosii Francisci Ferro sacerdotum dioecesanorum et XXVIII sociorum (f 1645) 

D E C R E T U M S U P E R M A R T Y R I O 

« Vobis hoc datum est, non solum ut in eum credatis, sed ut etiam pro illo 

patiamini idem certamen habentes» (Philp 1, 29). 

Una cum fidei dono, ex qua cotidie humiliter vixerunt, Andreas de Sove

ral, Ambrosius Franciscus Ferro eorumque Socii, a Deo gratiam etiam accepe

runt et privilegium suam fidelitatem testificandi suumque amorem erga Iesum 

Christum sanguine effuso. Eorum sacrificium, quod semen christianorum fuit 

in terra Brasiliensi, factum est in regione Rivi Magni Australis a schismaticis 

Nederlandiensibus, ab aliquibus loci indigenis adiutis. 

Horum Ecclesiae Catholicae intrepidorum filiorum globus prior martyrii co

ronam consecutus est postridie idus Iulias anno 1645 in loco denominato Cun-

haú, in praesenti archidioecesi Natalensi, dum celebrationi Missae dominico die 

intererat, cui praesidebat parochus Andreas de Soveral. Post panis et vini con-
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secrationem sicarii ex improviso, clausis ianuis omnique egressu ex ecclesia, oc

cidere coeperunt quotquot erant ibi conclausi. Fideles, sicut agni ad internecio-

nem ducti, minime restiterunt, immo, divina invocata misericordia, omnes ani

mose mortem obierunt. Illarum victimarum sola nomina cognoscimus parochi, 

Andreae de Soveral, qui non solum vitam pro fide immolavit, sed est etiam fi